別記第2号様式（第5条関係）
第　　号
年　　月　　日
連帯保証人
　　	　　　　　　様
長洲町長

[bookmark: _GoBack]町営住宅家賃滞納状況通知書

あなたは、長洲町営住宅　　　　　団地　　　　　　棟・号棟　　　　　号
　　　　　様の入居について連帯保証人となられていますが、　　年　月　日現在で、この方の家賃が下記のとおり滞納となっております。
　本町では、上記の方に対して督促納付指導、を行っておりますが、このまま納付がない場合は、あなた様に対して滞納金を完済していただくことになりますので、あなた様からも上記の方に対して直ちに納付するよう指導していただきますようお願いいたします。

１．家賃滞納状況
	滞納月
	滞納家賃額
	督促手数料
	計

	年　月
	円
	円
	円

	年　月
	円
	円
	円

	年　月
	円
	円
	円

	年　月
	円
	円
	円

	年　月
	円
	円
	円

	年　月
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

２．連絡先
　所在地　玉名郡長洲町大字長洲2766番地
　名　称　長洲町役場　建設課　維持管理係
　連絡先　0968-78-3241